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ANEXO II
SOLICITUD DE ASIGNACIÓN DE TRABAJO DE FIN DE GRADO (TFG)
Datos personales del estudiante 
Apellidos y nombre: _______________________________________________________________________________________
D.N.I.: _______________________________________________________________________________________
Correo electrónico: _________________________@red.ujaen.es; Teléfono: __________________
Grado en ______________________________

	Prioridad
	Nombre de

Tutor/a
	Prioridad
	Nombre de

Tutor/a

	1º
	
	26º
	

	2º
	
	27º
	

	3º
	
	28º
	

	4º
	
	29º
	

	5º
	
	30º
	

	6º
	
	31º
	

	7º
	
	32º
	

	8º
	
	33º
	

	9º
	
	34º
	

	10º
	
	35º
	

	11º
	
	36º
	

	12º
	
	37º
	

	13º
	
	38º
	

	14º
	
	39º
	

	15º
	
	40º
	

	16º
	
	41º
	

	17º
	
	42º
	

	18º
	
	43º
	

	19º
	
	44º
	

	20º
	
	45º
	

	21º
	
	46º
	

	22º
	
	47º
	

	23º
	
	48º
	

	24º
	
	49º
	

	25º
	
	50º
	


Nota: esta solicitud se entregará por DOCENCIA VIRTUAL en el espacio de TFG del Grado correspondiente, debidamente firmada. El número de tutores que se solicitan deben ser obligatoriamente 50. Si ninguna de las prioridades elegidas está libre en el proceso de adjudicación, se le asignará entre las restantes.
Jaén, a _____ de ____________________ de 20_____




Fdo.: 
______________________________________________________




Alumno/a de la asignatura TFG
A/A SR./SRA. PRESIDENTE/A DE LA COMISIÓN DE TRABAJO DE FIN DE GRADO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN

              Campus de Las Lagunillas, s/n. Edificio Humanidades y Ciencias de la Educación  (D-2) – Teléfono 953 212569 – Fax 953211969 – 23071 JAÉN


